
UCHWAŁA Nr XXXI/199/2009 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu               
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
w związku z wnioskiem „Wodociągów Kępińskich” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie z dnia 
20.11.2009 r. o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków , uchwala się               
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się następujące taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Baranów: 
 
1. za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń kanalizacji sanitarnej, w tym 

dostarczanych do zlewni nieczystości w Kępnie: 
a) gospodarstwa domowe – 4,88 zł plus podatek VAT za 1 m3 

b) pozostali odbiorcy - 4,88 zł plus podatek VAT za 1 m3 . 
 
2. opłatę dodatkową netto za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków 

przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych: 
 

 
Lp. 

 

 
Parametr ścieków 

 
Stawka opłaty netto (zł) 

 
Jednostka miary 

0 1 2 3 
 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
BZT5 

ChZT 

Nog 

Pog 

Zawiesina ogólna 

 
3,16 + podatek VAT 

2,34 + podatek VAT 

27,39 + podatek VAT 

279,29 + podatek VAT 

44,53 + podatek VAT 

 
kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

 
3. opłatę za odprowadzanie wód opadowych do zbiorczych urządzeń kanalizacji deszczowej 

– 3,41 zł plus podatek VAT za 1 m 2 powierzchni zanieczyszczonej. 
 

4.  opłatę dodatkową za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa w wysokości 108,00 zł plus podatek VAT za 1 szt., wynikającą                
z kosztów przeprowadzenia odbioru technicznego przyłącza wybudowanego przez 
odbiorcę usług. 

 
 
 

 



 § 2 
 

Opłaty, o których mowa w § 1, obowiązują w okresie od dnia 1 lutego 2010 roku                       
do 31 stycznia 2011 roku. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 4 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
w Baranowie i na słupach ogłoszeniowych w miejscowościach sołeckich gminy Baranów. 

 
§ 5 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  1 lutego 2010 r. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 
/-/ Anna Brust 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


